Diğer* C 57,500,000 %38.33 

Toplam    150,000,000 100% 

* Halka açık paylardan sahip olunanlar dahil olmak üzere TSKB A.Ş.'nin sermayemizdeki toplam payı 

30.09.2018 itibariyla %70.84'tür. 

Çıkarılmış sermaye her biri 1.00 (Bir) TL itibari değerde 150,000,000 (Yüzellimilyon) adet paya 

bölünmüş olup, 1.00 (Bir) TL itibari değerli her bir pay, sahibine bir oy hakkı verir. 

Payların, 10,000,000 TL'lik bölümü nama yazılı A Grubu, 4,091,111 TL'lik bölümü nama yazılı B Grubu, 

135,908,889 TL'lik bölümü ise hamiline yazılı C Grubu’dur.

[...]

alanlarında yatırım yapmaya yoğunlaşmasına imkân vereceği ve böylelikle sermaye artırımının Şirkete 

fayda sağlayacağını dikkate alarak,  Şirket Esas Sözleşmesi'nin 7 nci maddesinin vermiş olduğu yetkiye 

istinaden, 500.000.000 (Beşyüzmilyon) Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 150.000.000 

(Yüzellimilyon) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle %100 

(yüzde yüz) oranında 150.000.000 (Yüzellimilyon) Türk Lirası arttırılarak 300.000.000 (Üçyüzmilyon) 

Türk Lirası'na çıkarılmasına karar verilmiştir. 

Şirketimizin 150.000.000 (Yüzellimilyon) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden 

karşılanmak suretiyle %100 (yüzde yüz) oranında 150.000.000 (Yüzellimilyon) Türk Lirası arttırılarak 

300.000.000 (Üçyüzmilyon) Türk Lirası'na çıkarılması işlemine ilişkin olarak, ekteki İzahname 

Taslağı'nın onaylanması amacıyla 28 Ağustos 2018 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”)'na 

başvuru yapılmıştır. 

Şirket Yönetim Kurulunun 27.08.2018 tarihinde almış olduğu bedelli sermaye artırımı kararı